COMUNE DI ROMAGNESE

Via Castello n. 1 -27050 ROMAGNESE i
TEL. 6383-580001 FAX 0383-580588 !l

E-MAIL: comune romagnese@yvirgilio.it (;ﬁ}iiﬁi 1§
PEC: comune.romaghesefdpec.regione.lombardia.i 4 3}{;’:5-5 ‘
Prot. n. 1233/Vi Romagnese li 17.06.2021

OGGETTO: ORDINANZA N. 06 del 17.06.2021
DIVIETO Di ACCESSO SU TRATTO DI STRADA COMUNALE DENOMINATA “CIRCONVALLAZIONE”
INTERNA ALLA FR. CASA LAZZAT! ZONA SUPERIORE PER LO SVOLGIMENTO Dt CELEBRAZIONE
MATRIMONIO IN DATA 16.07.2021.

IL SINDACO

Vista la richiesta del Sig. CLAUDIA ACHILLE (meglio generalizzata agli atti d’ufficio} in
data 11.05.2021 prot. N. 1174/VI, per lo svolgimento di Celebrazione di Matrimonio,
all’aperto, numero ristretto partecipanti, che si terra presso Cappelletta della Madonna
della Guardia, dalle ore 07:00 alle ore 14:00;

Considerato che la chiusura di detta strada comunale, nel tratto compreso abitazione
Sig. Achille Amelio e Sig. Gerla Mario, non comporta intralcio o impedimento alla
mobilita urbana dei veicoli e dei pedoni e alla sicurezza della circolazione ed in
particolare dei trasporti urbani ed & esistente un percorso alternativo ;

- Visto Part. 7 del D.P.R. N. 285/1992 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI;
- Visti gli artt. 50 e 54 del D.LGS. 267/2000;

ORDINA

PER IL GIORNO DI VENERDF 16.07.2021 DALLE ORE 07:00 ALLE ORE 14:00
IL DIVIETO DI ACCESSO

ai veicoli sul tratto di strada comunale denominato “ circonvallazione” interno alla Fr. Casa Lazzati zona
superiore, per un tratto di strada compreso tra I'abitazione di Achille Amelio e I'abitazione Gerta Mario, per la
summenzionata CELEBRAZIONE DI MATRIMONIO;
Sono esclusi da tele divieto i veicoli delle forze deil'Ordine Pubblico,i veicoli dei Vigili del Fuoco, nonché
quelli destinati al soccorso per eventuali urgenze.

Dispone: /?
- latrasmissione delfa presente ordinanza al Sig.RA CLAUDIA ACHILLE /A
- la pubblicazione all'Albo Pretorio Comunale /

Romagnese i 17.06.2021




